tres (03) meses desde la suscripción de contrato; 
pudiendo ser renovable de acuerdo a 
necesidades. 

Modalidad de Trabajo 

Modalidad de trabajo Presencial (sujeto a 
modificación por necesidad de servicio y/o 
disposición). 

Remuneración mensual 

S/ 3,164.19, (Tres mil ciento sesenta y cuatro con 
19/100 Soles), incluyen los montos y afiliaciones de 
ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO 
FECHA 

PROGRAMADA 
(*) 

ÁREA 
RESPONSABLE 

ETAPA DE CONVOCATORIA